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TARIF PUBLIC - STELLAII

Fauteuil a pousser / déambulateur
Usage : intérieur et extérieur sur sols lisses

Poids : 8,2 kg seulement

Double systéme de freinage
Roues en euréthane a surface lisse 205 mm

Siége renforcé

Repose-pieds, dossier et poignées ajustables
Systéme de verrouillage une fois plié
Inclus : porte-gobelet, porte-canne et sac

amovible

3 couleurs au choix : noir, bleu ou bordeaux
Garantie 2 ans (hors piéces d'usure)

W Noir

Bon de commande professionnel - N° :

Adresse facturation

Magasin :
Rue:
Ville / CP:
Email :
Tél. :
Article
4 ISTE00000005
[ ISTECRO00005
D Noir
[ Bleu
[ Bordeaux
| ISTE00000006
[d ISTECRO00006
D Noir
[] Bleu
(] Bordeaux
| I1STE00000007
[d ISTECRO00007
D Noir
[] Bleu
[ Bordeaux
| I1STE00000008
[ ISTECRO00008
D Noir
[] Bleu
[ Bordeaux

Désignation

STELLA I8
STELLA CROSS 18

Hauteur/largeur d'assise : 455/445 mm
Hauteur des poignées : 750 - 850 mm
Distance entre les poignées : 445 mm

STELLA 20
STELLA CROSS 20

Hauteur/largeur d'assise : 510/445 mm
Hauteur des poignées : 775 - 875 mm
Distance entre les poignées : 445 mm

STELLA 23
STELLA CROSS 23

Hauteur/largeur d'assise : 585/445 mm
Hauteur des poignées : 850 - 950 mm
Distance entre les poignées : 445 mm

STELLAHD
STELLA CROSS HD

Hauteur/largeur d'assise : 510/495 mm
Hauteur des poignées : 775 - 870 mm
Distance entre les poignées : 495 mm

Corpulence utilisateur pour réglages du rollator
Poids (kg) :

Options
(L] 2STESAC0000I

Taille (m.) :

Sac de transport

Frais de port et d'emballage en supplément, sur devis.

Veuillez envoyer vos commandes a contact@logo-silver.fr
Logo Silver Europe - 163 cours Berriat - 38000 Grenoble - France - 04 76 21 22 19

B Bleu

LOGO

[l Bordeaux

Date :

Adresse livraison
Magasin :
Rue :
Ville /CP:
Email :

Tél.:

Largeur/longueur hors-tout : 610 mm/725 mm
Longueur des appui-pieds : 380 mm - 445 mm
Capacité poids : 136 kg

Largeur/longueur hors-tout : 610 mm/725 mm
Longueur des appui-pieds : 430 mm - 495 mm
Capacité poids : 136 kg

Largeur/longueur hors-tout : 610 mm/725 mm
Longueur des appui-pieds : 510 mm - 570 mm
Capacité poids : 136 kg

Largeur/longueur hors-tout : 660 mm/725 mm
Longueur des appui-pieds : 430 mm - 495 mm
Capacité poids : 182 kg

Commentaires :

LPPR : 356,94 €
LPP : 9268454

625,59 €

674,88 €

625,59 €

674,88 €

625,59 €

674,88 €

625,59 €
674,88 €

+71,23 €

660,00 €

712,00 €

660,00 €

712,00 €

660,00 €

712,00 €

660,00 €

712,00 €

+7835 €

Prix € HT Prix € TTC
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